
4 
\ 

G D A Ń S K I 
U N I W E R S Y T E T 
M E D Y C Z N Y 

Uchwała nr 40/2020 
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia zmian w programach studiów na kierunicach studiów 
prowadzonych w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym jako wprowadzenie 

szczególnych rozwiqzań związanych z zapobieganiem i zwalczaniem epidemii 
COVID-19 w roku akademickim 2020/2021 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 a r t . 28 ust. 2, art. 67 oraz art. 68 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 
r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w zw. z § 7 ust. 1 
i ust. 3 w zw. z ust. 5 pkt 1) lit. b) Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 
września 2018 r. w sprawie studiów (Dz.U. z 2018 r., poz. 1861 z póżn. znn.) w zw. z art. 2 pkt 22 w zw. 
z art. 46a ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób 
zakaźnych u ludzi (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1239) w zw. z Rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpienienn stanu 
epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 1066) 

uchwala się, co następuje: 

§1 

Senat Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego ustala znniany w programach studiów 
(w zakresie planów studiów) w roku akadennickim 2020/2021 na kierunkach 
prowadzonych w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym nadając im brzmienie określone 
załącznikami o numerach od 1 do 27 do niniejszej Uchwały. 

§2 

Pozostałe elementy poszczególnych programów studiów nie ulegają zmianie. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

UMed 

idb. Marcin Gruchała 
Rektor 

Załączniki: 

Wydział Lekarski 
Załącznik nr 1 - plan studiów w roku akadennickim 2020/2021 - kierunek lekarski 
Załącznik nr 2 - plon studiów w roku akademickim 2020/2021 - kierunek lekarski English Division 
Załącznik nr 3 - plan studiów w roku akademickim 2020/2021- kierunek lekarsko-dentystyczny 
Załącznik nr 4 - plan studiów w roku akademickim 2020/2021- kierunek techniki dentystyczne 



Wydział Nauk o Zdrowiu z Instytutem Medycyny Morskiej i Tropikalnej 

Załącznik nr 5 - plan studiów w roku akademickim 2020/2021- kierunek dietetyka I stopnia stacjonarne 

Załącznik nr 6 - plan studiów w roku akademickim 2020/2021- kierunek dietetyka I stopnia niestacjonarne 

Załącznik nr 7 - plan studiów w roku akademickim 2020/2021- kierunek dietetyka II stopnia stacjonarne 

Załącznik nr 8 - plan studiów w roku akademickim 2020/2021 - kierunek elektroradiologia I stopnia stacjonarne 

Załącznik nr 9 - plan studiów w roku akademickim 2020/2021- kierunek fizjoterapia II stopnia stacjonarne 

Załącznik nr 10 - plan studiów w roku akademickim 2020/2021 - kierunek fizjoterapia II stopnia niestacjonarne 

Załącznik nr 11 - plan studiów w roku akademickim 2020/2021- kierunek fizjoterapia jednolite studia 
magisterskie 

Załącznik nr 12 - plan studiów w roku akademickim 2020/2021 - kierunek pielęgniarstwo I stopnia stacjonarne 

Załącznik nr 13 - plan studiów w roku akademickim 2020/2021- kierunek pielęgniarstwo English Division I 
stopnia stacjonarne 

Załącznik nr 14 - plan studiów w roku akademickim 2020/2021 - kierunek pielęgniarstwo II stopnia stacjonarne 
i niestacjonarne 

Załącznik nr 15 - plan studiów w roku akademickim 2020/2021- kierunek położnictwo I stopnia stacjonarne 

Załącznik nr 16 - plan studiów w roku akademickim 2020/2021- kierunek położnictwo II stopnia stacjonarne i 
niestacjonarne 

Załącznik nr 17- plan studiów w roku akademickim 2020/2021 - kierunek psychologia zdrowia jednolite studia 
magisterskie 

Załącznik nr 18 - plan studiów w roku akademickim 2020/2021- kierunek ratownictwo medyczne I stopnia 
stacjonarne 

Załącznik nr 19 - plan studiów w roku akademickim 2020/2021- kierunek zdrowie publiczne I stopnia 
stacjonarne 

Załącznik nr 20 - plan studiów w roku akademickim 2020/2021- kierunek zdrowie publiczne II stopnia 
stacjonarne 

Załącznik nr 21 - plan studiów w roku akademickim 2020/2021 - kierunek zdrowie publiczne - zarządzanie w 
systemie zdrowia I stopnia stacjonarne 

Załącznik nr 22 - plan studiów w roku akademickim 2020/2021- kierunek zdrowie środowiskowe I stopnia 
stacjonarne 

Załącznik nr 23 - plan studiów w roku akademickim 2020/2021 - kierunek zdrowie środowiskowe i BHP II stopnia 
stacjonarne 

Wydział Farmaceutyczny 
Załącznik nr 24 - plan studiów w roku akademickim 2020/2021- kierunek analityka medyczna 
Załącznik nr 25 - plan studiów w roku akademickim 2020/2021 - kierunek farmacja 

Załącznik nr 26 - plan studiów w roku akademickim 2020/2021- kierunek farmacja English Division 

Załącznik nr 27 - plan studiów w roku akademickim 2020/2021- kierunek przemysł farmaceutyczny 
i kosmetyczny II stopnia 


